- 1 -

2024年６月20日

各  位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 菅 野 孝太郎

 （コード番号：6060）

問 合 せ 先 取締役     澤 田 正 晴

 （TEL. 024-573-6556）

新たな安置施設の開設に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社たまのやは、下記のとおり新たな安置施設を開設いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．安置施設開設の目的

 株式会社たまのやは福島県及び茨城県において葬祭会館31施設を運営しております。この度、多様

な儀式形態に対応するため、「こころ斎苑 鎌田」（福島県福島市）敷地内に安置施設を開設するこ

とといたしました。

２．施設の概要

名 称 「とわノイエ 鎌田」

所 在 地 福島県福島市鎌田字舟戸前28番地１（「こころ斎苑 鎌田」敷地内）

施 設 タ イ プ 安置施設

開 設 2024年８月(予定）

施 設 の 特 徴

①安置室
同時に２組までの直接安置が可能（24時間365日対応）
個室完備により気兼ねなく故人との面会が可能
10名様までのお見送りに対応
②その他
宗旨宗派不問
全面バリアフリー
福島市斎場まで車で約10分の好立地

施設のお問合せ 株式会社たまのや 福島事業部 0120-45-3311

３．今後の業績に与える影響

 本件による当社の2025年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表す

べき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

- 2 -

「とわノイエ 鎌田」外観イメージ

「安置室」イメージ

以 上